ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2023 г. № 99-10

О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета Донецкой
Народной Республики субсидии в целях финансового обеспечения затрат

организациям на проведение мероприятий в соответствии
с постановлением Правительства Донецкой Народной Республики

от 16 октября 2023 г. № 87-2, утвержденный постановлением
Правительства Донецкой Народной Республики

от 16 ноября 2023 г. № 97-4

Руководствуясь статьей 15 Закона Донецкой Народной Республики

от 29 сентября 2023 года № 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной
Республики», Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок предоставления из бюджета Донецкой
Народной Республики субсидии в целях финансового обеспечения затрат
организациям на проведение мероприятий в соответствии с постановлением
Правительства Донецкой Народной Республики от 16 октября 2023 г. № 87-2,
утвержденный постановлением Правительства Донецкой Народной Республики
от 16 ноября 2023 г. № 97-4, изложив подпункт 3 пункта 2.11 в следующей
редакции:

«3) реконструкция водозаборных сооружений и расчистка
Ольховского водохранилища.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 16 ноября 2023 года.

Врио Председателя Правительства       А.Г. Чертков